
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

PHAN RANG-THÁP CHÀM 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Phan Rang-Tháp Chàm, ngày        tháng 12  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2023 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PHAN RANG-THÁP CHÀM 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của UBND tỉnh 

Ninh Thuận về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 17/8/2021 của UBND thành phố 

về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng thành phố tại cuộc họp ngày 

07/12/2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích hoàn thành tốt 

nhiệm vụ năm 2023, cụ thể như sau: 

1. Tặng Danh hiệu Lao động tiên tiến cho 33 tập thể và 180 cá nhân, kèm theo 

tiền thưởng 1.440.000/tập thể (Một triệu bốn trăm bốn mươi ngàn đồng) và 

540.000đ/cá nhân (Năm trăm bốn mươi ngàn đồng). 

2. Tặng Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 11 cá nhân, kèm theo tiền thưởng 

1.800.000 đ (Một triệu tám trăm ngàn đồng). 

3. Tặng Giấy khen cho 09 tập thể và 31 cá nhân, kèm theo tiền thưởng 

1.080.000đ/tập thể (Một triệu không trăm tám mươi ngàn đồng) và 540.000đ/cá nhân 
(Năm trăm bốn mươi ngàn đồng). 

4. Tặng tiền thưởng đơn vị dẫn đầu khối cho 02 tập thể, số tiền                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2.160.000 đ/tập thể (Hai triệu một trăm sáu mươi ngàn đồng). 

                                     (danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính-Kế hoạch thành phố, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                
- Như điều 2; 

- Chủ tịch UBND thành phố; 

- Lưu: VT, NV.  

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Thành Phú 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T17:06:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-12-18T18:39:46+0700


		2023-12-18T18:40:16+0700


		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-18T18:40:38+0700




